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Atama bekleyen on binlerce öğretmenin gözü kulağı dün 
Ankara'daydı. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 10 bin kadroya 
öğretmen atadı. 

Büyük heyecanın yaşandığı MEB Başöğretmen Salonu'ndaki 
törende, yakınlarının isimlerini listede gören vatandaşlar, 
telefonlarına sarılarak müjdeli haberi verdi. Milli Eğitim Bakanı 
Nimet Çubukçu, yeni atanan öğretmenlerin eğitime taze kan 
getireceğini söyledi. Çubukçu, bundan sonra her yıl ağustos ayında bir defada atama yapmayı 
planladıklarını belirtti. Yapılan bir araştırmaya göre, Türkiye'de öğretmenlerin yüzde 73'ünün 40 
yaşının altında olduğunu ifade eden Çubukçu, nüfus yaşı ortalaması itibarıyla genç bir nüfusa sahip 
Türkiye'de, öğretmenlerin de genç olmasının bu mesleğin heyecanı açısından da önemine işaret etti.  

Bugüne kadar öğretmen atamalarının, yarıyıl ve yaz tatili dönemleri olmak üzere yılda iki kez 
yapıldığını hatırlatan Çubukçu, eğitim öğretim hizmetlerinde aksama yaşanmaması için bundan 
sonra yaz tatili döneminde her yıl ağustos ayında bir defada atama yapmayı planladıklarını söyledi. 
Dün yapılan atamanın ise bir defaya mahsus olduğunu vurgulayan Çubukçu, bu atamanın, öğretmen 
istihdamına yönelik yeni planlamada, geçiş döneminde, öğretmenlerin mağduriyeti göz önüne 
alınarak yapıldığını bildirdi. Bu atama döneminde kadroya geçecek sözleşmeli öğretmenlerin 
pozisyonları, önce sağlık ve eş durumu özrü olan sözleşmeli öğretmenlerin yer değiştirmeleri için 
kullanılacağını belirten Çubukçu, öğretmenlerin özre bağlı yer değiştirme talepleri karşılandıktan 
sonra boşalacak pozisyonlar için de 9 Temmuz'da sözleşmeli öğretmen atanacağını kaydetti.  

Bakan Çubukçu'nun konuşmasının ardından, bilgisayar ortamında atamalar yapıldı. Bilgisayar kurası 
sonucunda 10 bin kadroya koşulları uygun olan 9 bin 599 öğretmen, tercihlerine göre atandı. 
Atamalar sırasında, ekrandan atandıkları yerleri gören adaylar, birbirlerine sarılarak sevinçlerini 
paylaştı. Muş'ta sözleşmeli öğretmenlik yapan ablasının ismini listede gören Büşra Tokluoğlu, 
telefonuna sarılarak müjdeli haberi verdi. Ablası Tuğba Tokluoğlu'nun İstanbul'da kadrolu öğretmen 
olarak göreve başlayacağını söyleyen Büşra Tokluoğlu, "O da şu anda çok mutlu. Hepimiz çok mutlu 
olduk." diye konuştu. Öte yandan, kendilerini "İşsiz ve Güvencesiz Eğitimciler Platformu" olarak 
adlandıran bir grup, bakanlık önünde atamaları protesto etti.
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